
          

 
 
 

                                                                                

 

2018年4月吉日 
 

お客様各位 
           

ロンザジャパン株式会社  

バイオサイエンス事業部 
       〒104-6591 

       東京都中央区明石町8-1 聖路加タワー39階 

       電話03-6264-0620 

 

         

5月大型連休に伴う出荷業務停止のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

5月の大型連休の出荷業務に関しまして下記の通りお知らせいたします。尚、5月1日およ

び2日は、弊社休業日となります。 

お客様へは、大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解・ご了承の程、お願い申し上げま

す。 

                                                     敬具 

 

記 
 

 

4月26日 木 翌日納入可能地域のみ出荷 

4月27日 金 出荷停止 

4月28日 土    休日 

4月29日 日 休日 

4月 30日 月 休日 

5月 1日 火 出荷停止(弊社休業日) 

5月 2日 水 出荷停止(弊社休業日) 

5月 3日 木 休日 

5月 4日 金 休日 

5月 5日 土 休日 

5月 6日 日 休日 

5月 7日 月 平常通り 

 

     以上 


